
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

Grudziądz, dnia 25 listopada 2021 roku 

  
BZP/148/21 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na remonty budynków przy 
ul. Sienkiewicza 7, Toruńskiej 15 oraz przy ul. Wybickiego 17 w Grudziądzu 
 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowych na remonty budynków przy ul. Sienkiewicza 7, Toruńskiej 15 oraz 

przy ul. Wybickiego 17 w Grudziądzu” Zamawiający dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zwaną dalej uPzp Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wybrana została oferta złożona przez:    

Część I 

Zadanie I - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na „Remont budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z robotami towarzyszącymi przy ulicy Sienkiewicza 7 

w Grudziądzu”. 

IDEA PROJEKT Anna Markiewicz 
ul. Wiślana 9/29 

86-300 Grudziądz 
 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%  i termin płatności 40%. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1.  

IDEA PROJEKT 

Anna Markiewicz 

ul. Wiślana 9/29 

86-300 Grudziądz 

57 810,00 60 60 40 100 

       

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 
Część II 

Zadanie II – Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na „Remont budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z robotami towarzyszącymi przy ul. Toruńskiej 15 w 

Grudziądzu”. 

IDEA PROJEKT Anna Markiewicz 
ul. Wiślana 9/29 

86-300 Grudziądz 
 
 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%  i termin płatności 40%. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1.  

IDEA PROJEKT 

Anna Markiewicz 

ul. Wiślana 9/29 

86-300 Grudziądz 

46 740,00 60 60 40 100 

 

 

 

 Część III 

Zadanie III – Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na „Remont 

kamienicy wraz z oficynami przy ul. Wybickiego 17 w Grudziądzu”. 

 

 

IDEA PROJEKT Anna Markiewicz 
ul. Wiślana 9/29 

86-300 Grudziądz 
 
 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%  i termin płatności 40%. 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1 

IDEA PROJEKT 

Anna Markiewicz 

ul. Wiślana 9/29 

86-300 Grudziądz 

60 270,00 60 60 40 100 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

		2021-11-25T18:01:17+0100




